首都体育学院党委学生工作部
首都体育学院文件

首体院学字〔2023〕5号

首体院学字〔2023〕74号

关于举办大学生心理健康家长课堂的通知

各二级学院、研究机构：
为充分发挥家校合作在学生心理健康工作中的积极作用，进一步强化学生家长对心理问题的重视程度，共同守护学生身心健康，根据北京市委教育工委通知精神，我部定于9月11日周一19：00-20：00举办“陪伴成长，温暖启航〞大学生心理健康家长课堂，现将有关事宜具体通知如下：
一、主要内容
大学生心理特点、易发心理问题和应对策略等。
二、主讲人
首都体育学院学生心理咨询中心   张志如老师
三、参加对象
2023级本科生、研究生家长
四、举办形式
[bookmark: _GoBack]腾讯会议，会议室号：205455655。

首都体育学院党委学生工作部
二〇二三年九月八日

首都体育学院党委学生工作部                 2023年9月8日印发